かえるお守り管理アプリ(ミマモルメアプリ)利用確約書

年 月 日

長岡京市長 様

申請者氏名 印 (事前登録者との続柄) 事前登録者氏名

かえるお守り管理アプリ (ミマモルメアプリ) を利用するにあたり、下記事項を確約します。

記

(管理アプリの使用)

- 1 日常的に使用する機能は、「通過履歴一覧」「通過履歴を地図表示」「ミマモリ開始」のみとします。
- 2 行方不明時に「協力要請発信」機能を使用する際は、長岡京市おでかけあんしん見守りネットワーク事務局(長岡京市高齢介護課)に行方不明の状況を必ず連絡します。
- 3 長岡京市おでかけあんしん見守りネットワーク事務局(長岡京市高齢介護課)に連絡なく、「協力要請発信」機能を使用した場合は事務局が管理サイトから協力要請を解除することを了承します。
- 4 事前登録者の死亡・転出・心身状況や生活状況等が変化し、事前登録者がかえるお守りを使用しなくなった場合は、管理アプリの登録を解除し、使用しません。

(連絡)

- 5 次の場合には速やかに事務局に連絡します。
 - ア「協力要請発信」機能を誤って使用したとき。
 - イ 事前登録者の死亡・転出・心身状況や生活状況等が変化し、かえるお守り 及び管理アプリが不要になったとき。